



رونمایی از سامانه تشکیل پرونده الکترونیک بیماران

چهارشنبه / ۱۳ بهمن ۱۳۹۵ / ۳ جمادی الاول ۱۴۳۸ / ۱ فوریه ۲۰۱۷

WWW.EMTIAZDAILY.IR

روزنامه صبح ایران



اعلام جزئیات ۱۱ طرح جدید صنعتی

شماره ۲۱۳۶ / ۱۲ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان تهران هشدار داد:

زلزله تهران در وقت اضافه ۲/

احتمال افزایش قربانیان قوت گرفت؛

کشف ۲ قطعه از اجساد حادثه پلاسکو



رئیس سازمان پزشکی قانونی از کشف دو قطعه از اجساد جانباخته در حادثه پلاسکو و ارجاع آن به سازمان پزشکی قانونی خبر داد. دکتر احمد شجاعی در این باره گفت: در جریان ادامه عملیات جست‌وجو در محل دپوی آوار پلاسکو، دو قطعه از اجساد جانباختگان حادثه پلاسکو کشف شد. وی با بیان اینکه این دو قطعه شب گذشته به مرکز پزشکی قانونی استان تهران ارائه شد، اظهار کرد: این دو قطعه‌ای که به نظر می‌رسد مربوط به دو تن از جانباختگان باشد، در پزشکی قانونی تحت آزمایش DNA قرار خواهد گرفت تا نسبت به احراز هویت این افراد از طریق تطبیق آن با DNA خانواده‌هایی که اعلام مفقودی کرده‌اند، اقدام شود. به گفته رئیس سازمان پزشکی قانونی، در اولین زمان ممکن نتایج آزمایشات اعلام خواهد شد. در جریان عملیات آواربرداری، پلیس از مفقودی ۱۰ تن در حادثه پلاسکو خبر داده بود، اما در حین عملیات تنها پیکر ۴ تن از افراد غیرآتش‌نشان از زیر آوار خارج شد که به نظر می‌رسد با کشف این دو قطعه از اجساد، تعداد جانباختگان حادثه پلاسکو افزایش یابد.

۲فرزند هواپیما تا چهار هفته دیگر

وارد ناوگان هوایی کشور می‌شود

صفحه ۳ >>>

گزارش امتیاز از تیم‌های در معرض سقوط؛

قبل از آنکه سوت پایان را بزنند از منطقه خطر فرار کن

صفحه ۱۱ >>>



«گلبانگ انقلاب» در مدارس طنین‌انداز شد ۲/

صالحی امیری خبر داد:

رایزنی با مسوولان عربستانی در زمینه حج



ایرانی‌ها موافقت کنند، در این صورت آمادگی داریم که در حج سال جاری حجاج به عربستان اعزام کنیم. دبیر کمیسیون فرهنگی مجلس تصریح کرد: تعدادی از نمایندگان از جمله نادر قاضی پور نماینده مردم ارومیه، حسینیعلی حاجی‌دلیگانی نماینده مردم میمه، نصرالله پژمان نماینده مردم مشهد و جلال

عضو هیات رئیسه کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: سیدرضا صالحی امیری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در جلسه امروز کمیسیون درباره اعزام حجاجین در حج واجب امسال گفت که در حال رایزنی با مسوولان عربستانی هستیم و تمامی تلاش خود را برای حل مشکل اعزام حجاج به مناسک حج به کار خواهیم بست.

سیده فاطمه ذوالقدر با تشریح جلسه عصر روز سه شنبه اعضای کمیسیون فرهنگی با وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و معاونین وی ادامه داد: رئیس جدید سازمان حج و زیارت با حضور در این جلسه سوابق و برنامه‌های خود را تشریح کرد و گفت که در سفر اخیر به قم و دیدار با مراجع، علما از وی درخواست کردند که مردم بتوانند به حج واجب بروند.

وی تصریح کرد: وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز به مراجع عظام تقلید قول داده است که نمایندگان ایران در دیدار با مسوولان عربستانی تمامی تلاش خود را برای حل مشکل اعزام حجاج به مناسک حج به کار خواهد بست اما حاضر نیستیم که به هر نحوی حاجی به سرزمین وحی بفرستیم و در صورتی که مسوولان عربستانی با شرایط

میدرکل بهداشت و مبارزه با بیماری‌های طيور سازمان دامپزشکی از شیوع و مشاهده کانون بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در یکی - دو واحد پرورش مرغ گوشتی در کشور خبر داد و گفت: این بیماری طی ماه گذشته در شش استان کشور که پیش از این آلوده بودند، گزاری نداشته و متوقف شده است. فرشاد زین‌العابدین تهرانی اظهار کرد: بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان یا همان آنفلوآنزای مرغی در ۱۴ استان کشور شیوع پیدا کرده که طی ماه گذشته از شش استان اردبیل، قزوین، البرز، آذربایجان شرقی و گلستان گزارش بیماری نداشته‌ایم و بیماری متوقف شده است و این بیماری در استان‌های مختلف به صورت یکسان وجود ندارد. به عنوان مثال در استان گیلان عمده کانون‌های بیماری روستایی است و برخی مانند استان قم کانون‌های بیماری در واحدهای صنعتی بیشتر مشاهده می‌شود و در برخی دیگر نیز مانند مازندران ترکیبی است. وی با بیان اینکه وضعیت و حالت آماده‌باش همچنان در کل کشور و همه استان‌های درگیر بیماری و استان‌هایی که این بیماری در آنها هنوز گزارش نشده، وجود دارد، افزود: از آنجا که راه‌های انتقال و گسترش بیماری از طریق افراد، ماشین‌های آلوده، پرندگان آلوده و فرآورده‌های آلوده در حال افزایش است، حتی در استان‌هایی که گزارشی از بیماری وجود ندارد این نگرانی وجود دارد که بیماری در آنجا نیز مشاهده شود و تنها کافی است یک محموله طيور زنده آلوده به صورت غیرمجاز به آن مناطق منتقل شود. مدیرکل بهداشت و مبارزه با بیماری‌های طيور سازمان دامپزشکی ادامه داد: بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان همچنان در وضعیت قابل کنترل قرار دارد و به حالتی نرسیده‌ایم که بخواهیم اعلام ناتوانی کنیم. به گفته تهرانی، هم‌اکنون در کشور استان‌ها به سه گروه تقسیم می‌شوند. برخی استان‌ها کانون بیماری‌اند و همچنان در آنجا کانون‌ها شناسایی می‌شوند، گروه دیگر مانند شش استان مذکور بیش از یک ماه است که از آنها گزارش بیماری وجود نداشته است و دسته دیگر مانند استان‌های فارس، یزد و ... هنوز درگیری بیماری نشده‌اند اما سازمان دامپزشکی هیچ تفاوتی بین این سه دسته قائل نمی‌شود و رفتار بهداشتی و قرنطینه‌ای‌اش در نظام مراقبتی تعریف شده و تفاوتی با یکدیگر ندارد. آنفلوآنزای مرغی به مرغاری‌های گوشتی هم رسیدی افزود: دو مورد شیوع آنفلوآنزای مرغی در واحدهای مرغ گوشتی و

مسئولین شرکت شمسو و معاون حج و زیارت و نمایندگان گذاشته شود تا شفاف سازی های لازم در این رابطه صورت گیرد. ذوالقدر گفت: رئیس سازمان اوقاف نیز برای پاسخ به سوال یکی از نمایندگان در رابطه با امکان مذهبی اهل سنت در جلسه کمیسیون حاضر شده بود. سوال آقای محمودزاده این بود که اوقاف به مساجد اهل سنت کمکی نمی‌کند که آقای محمدی توضیح دادند بودجه لازم در لایحه بودجه مطرح می‌شود اما این نماینده مجلس توضیح داد: قرار بر این شد که جلسه ای دیگری با حضور نمایندگان سوال کننده و سازمان اوقاف برگزار شود، آقای وزیر نیز گفتند به احتمال زیاد در این جلسه شرکت می‌کنند.

وی با بیان اینکه در این جلسه معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد نیز حضور داشت، گفت: نمایندگان بهداشت و مبارزه با بیماری‌های طيور سازمان دامپزشکی، اظهار کرد: این دبیر کمیسیون فرهنگی مجلس تصریح کرد: تعدادی از نمایندگان از جمله نادر قاضی پور نماینده مردم ارومیه، حسینیعلی حاجی‌دلیگانی نماینده مردم میمه، نصرالله پژمان نماینده مردم مشهد و جلال

آنفلوآنزا به مرغ گوشتی هم رسید

باشد و از آنجا که این پرندگان در فضای محصور و بسته‌ای پرورش داده نمی‌شوند به راحتی وارد روستا شده و دیگر پرندگان را نیز آلوده می‌کنند. تهرانی تأکید کرد: به روستاییان توصیه می‌کنیم در صورت پرورش پرندگانی مانند اردک محیط پرورش را محصور و قابل کنترل کنند و تا اطلاع ثانوی از ارتباط آنها با پرندگان مهاجر مراقبت کنند. همچنین مردم تا اطلاع ثانوی از خرید پرندگان زنده خودداری کنند چرا که از ظاهر پرندگان بیماری مشخص نمی‌شود و پس از چند روز تبعا و تلفات آن در دیگر پرندگان حادث می‌شود. وی اضافه کرد: در واحدهای پرورش طيور صنعتی نیز باید هرگونه ورود و خروج به شدت کنترل شود تا از بروز و شیوع ویروس بیماری آنفلوآنزا جلوگیری صورت گیرد. همچنین هرگونه جابجایی پرند باید با مجوز سازمان دامپزشکی باشد و در این راستا هماهنگی‌های لازم با دستگاه‌های نظامی و انتظامی برای جلوگیری از جابجایی‌های پرندگان و فرآورده‌های طيور بدون مجوز سازمان دامپزشکی صورت گرفته است که به عنوان مثال می‌توان به جابجایی یک محموله «کیک» بدون مجوز در یکی از استان‌هایی که هنوز درگیری بیماری نشده اشاره کرد که پس از توقیف آن از سوی نیروی انتظامی و انجام آزمایش‌های صورت گرفته این پرندگان به بیماری آنفلوآنزا آلوده بودند. مدیرکل بهداشت و مبارزه با بیماری‌های طيور سازمان دامپزشکی تصریح کرد: هم‌اکنون مشکلی از نظر اعتبارات و بودجه برای کنترل بیماری آنفلوآنزا مرغی نداریم گرچه افزایش آنها عملی در راستای سرعتزدن عملکرد و واکنش سازمان برای شناسایی و جلوگیری از بیماری است اما از دستگاه‌های متولی ذیربط دیگر درخواست داریم تا با سازمان دامپزشکی در راستای کنترل بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان از جمله نیروی انتظامی، فرمانداری‌ها و ... بیش از پیش همکاری کنند که البته این همکاری همچنان وجود دارد چرا که سازمان دامپزشکی و حتی وزارت جهاد کشاورزی به تنهایی قادر به کنترل و مبارزه با این بیماری نیست. وی با بیان اینکه مرغان در واحدهای صنعتی و روستایی به هشدارهای سازمان دامپزشکی درباره کنترل و مراقبت از گسترش بیماری آنفلوآنزای مرغی به جد توجه کنند، گفت: معدوم‌سازی کلهای آلوده بسیار کمتر از حدی است که نگرانی ایجاد کند به عنوان مثال بالغ بر یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون قطعه پرند در کشور پرورش داده می‌شود که تاکنون حدود شش میلیون قطعه معدوم شده‌اند.

چندین مورد در واحدهای مرغ مادر گوشتی شناسایی و معدوم‌سازی شده‌اند اما غالباً واحدهای پرورش تخم‌مرغ، بولت و ... درگیر این بیماری هستند. مدیرکل بهداشت و مبارزه با بیماری‌های طيور سازمان دامپزشکی، اظهار کرد: این دبیر کمیسیون فرهنگی مجلس تصریح کرد: تعدادی از نمایندگان از جمله نادر قاضی پور نماینده مردم ارومیه، حسینیعلی حاجی‌دلیگانی نماینده مردم میمه، نصرالله پژمان نماینده مردم مشهد و جلال

ایرانی‌ها موافقت کنند، در این صورت آمادگی داریم که در حج سال جاری حجاج به عربستان اعزام کنیم. دبیر کمیسیون فرهنگی مجلس تصریح کرد: تعدادی از نمایندگان از جمله نادر قاضی پور نماینده مردم ارومیه، حسینیعلی حاجی‌دلیگانی نماینده مردم میمه، نصرالله پژمان نماینده مردم مشهد و جلال

خبر

پیش بینی تورم تا ۹ تا ۱۰ درصدی سال آینده

معاون وزیر اقتصاد می‌گوید تورم در سال آینده در حدود ۹ تا ۱۰ درصد خواهد بود. در حالی که اگر نوسانات ارز کنترل نمی‌شد ممکن بود این نوسانات اثر تورمی داشته باشد.

حسین میرشجاعیان در نشست خبری معرفی دستاوردهای وزارت امور اقتصادی و دارایی که امروز ۱۲ بهمن ماه در معاونت اقتصادی برگزار شد درباره متغیرهای اقتصادی در ابتدای دولت یازدهم گفت: امسال سالی تاثیرگذار به لحاظ ورود به برنامه ششم توسعه است و متغیرهایی که حاصل خواهند شد در ادامه مسیر مهم است، در این میان تورم تک رقمی شده که پیام مثبتی را به اقتصاد و جامعه بین المللی داد؛ در حالیکه فروش نفت بالا رفته، تراز تجاری مثبت شد و رشد اقتصادی بالای پنج درصد شده است.

معاون وزیر اقتصاد افزود: نرخ رشد اقتصادی منفی در سال ۱۳۹۳ در سه درصد، در شش ماهه اول ۷.۴ درصد بوده است. در این میان نرخ رشد نفت، کشاورزی، صنعت، خدمات در بهار نسبت به تابستان بالا رفته است.

میرشجاعیان معاون وزیر اقتصاد همچنین گفت: تشکیل سرمایه ثابت ناخالصی در سه ماهه دوم رشد ۴.۱ درصدی داشتیم و این شاخص در دو بخش ماشین الات و ساختمان به ترتیب ۴.۲ و ۴.۱ درصد بوده است.

وی بیان کرد: میانگین صادرات نفت خام در سال جاری با ۹۴ درصد رشد به ۲.۱ میلیون بشکه رسید؛ در این میان تورم در مهر ۱۳۹۲ از مرز ۴۰ درصد گذشت که در خرداد سال جاری تک رقمی شد که پیش‌بینی می‌کنیم تورم در پایان امسال به ۸.۸ درصد می‌رسد.

میرشجاعیان معاون وزیر اقتصاد اظهار کرد: برای سال آینده تورم بین ۹ تا ۱۰ درصدی را پیش‌بینی کرده‌ایم، ولی این موضوع بسته به وضعیت جهانی هم دارد ولی درباره تاثیر ارز بر تورم باید بگوییم که اگر نوسانات ارز ادامه پیدا می‌کرد، اثرش را در تورم می‌دیدیم، ولی نوسانات ارز کنترل شد و دست سوداگران کوتاه شده است در نتیجه وضعیت نوسانات ارز ادامه نخواهد یافت و تأثیری بر تورم ندارد.

سرمقاله

استارت آپ توقف پذیر نیست

هومن جعفری

۱.هر چند دونالد ترامپ در نخستین واکنش به اعتراضات تاریخی و شدید مردم آمریکا و دنیا علیه لایحه جنجالی منع ورود اتباع هفت کشور ، ابتدا سیاست لیخند را در پیش گرفت و اعلام کرد که این سیاست بعد از نود روز برداشته می‌شود اما با افزایش فشارها تصمیم گرفت تا از مشت آنتنین استفاده کند. برکناری وزیر وقت دادگستری به علت مخالفت رسمی با این لایحه و همچنین تهدید کردن دیپلمات‌ها به انجام دادن دستورآتش یا استعفا دادن، نشان می‌دهد که او مرد بازی‌های سیاسی نیست و مخصوصاً راز رازی که داشتن مردم را نیاموخته. حتی ماکاپولی هم به امثال ترامپ توصیه کرده که (با سرنیزه می‌توان بر مردم حکومت کرد اما به آن تکیه نتوان زد) به زودی ترامپ وارد فاز برخورد با مردمش خواهد شد. شاید نه از نوع حمله پلیس ضد شورش اما شاید از جنس برخورد قانونی با معترضین و بازداشتشان. ترامپ که در تمام عمر به خریدن و اخراج کردن عادت کرده احتمالاً با میل جدی فشار آوردن به افکار عمومی دست و پنجه نرم خواهد کرد. میل حمله کردن و ترساندن و زهرچشم گرفتن. شاید رئیس جمهور آمریکا خیلی زودتر از آنچه فکرش را بکنیم وارد فاز گرفتن تصمیماتی شود که مشروعیتش را نه در دنیا که در خاک خود آمریکا نیز با سقوطی جدی تر موجه کند. ما کافی است سکوت کنیم. به قول ریچموند چندلر در بانوی دریاچه (گاهی اوقات نپذیری نیست کاری بکنی. فقط در گوشه رینگ بایست و نگاه کن که طرفت دارد خودش را می‌زند)

۲. غیر فعال شدن نرم افزارهای اسنپ و تپسی بحث روز جامعه نوپای استار آپ ایران است. من شخصاً از هیچ کدام را این دو استفاده نمی‌کنم اما تعریف یکی از این دو را بسیار شنیده بودم. همکارانم برای سفرهای دورن شهری خود از یکی از این دو اپلیکیشن استفاده می‌کردند و من تنها راضی بودم بلکه به شدت هم برایش تبلیغ می‌کردند. حمایت آنها البته بی دلیل هم نبود. با نصف قیمت سفر می‌کردند ، احترام می‌دیدند و با راننده ای طرف بودند که برای گرفتن نمره مناسب از آنها ، هرکاری می‌کردند. ممنوعیت این دو اپلیکیشن قطعاً موقتی است چون نمی‌شود مردم را از دسترسی به خدمات مناسب و ارزان محروم کرد. استار آپ‌ها در ایران به حیات خود ادامه خواهند داد. هیچ محدودیتی نمی‌تواند استارت آپ‌ها را متوقف کند. این را همه می‌دانند.